МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2020 года № 81
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии со статьями 8, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ; п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 05.03.2013 г. № 197; на основании заявления Кабирова Фаиля Абдулхатовича, Хлебниковская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4725175 кв. м с кадастровым номером 12:11:0110301:4,  расположенного примерно в 1700 метров на северо-восток по адресу ориентира: Республика Марий Эл, Мари-Турекский р-н, д. Лом, ул. Лом, д 1, с существующего вида «для сельскохозяйственного использования» на другой вид использования – «растениеводство».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                            О.А.Протасова